2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № ………………

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 17.01.2023 № 12-па

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 17.01.2023 № 12-па «О проезде отдельных категорий граждан в автобусах маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2023 году» следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) в абзаце втором цифры «31.08.2023» заменить цифрами «31.12.2023»;
б) в абзацах третьем и четвертом цифры «31.08.2023» заменить цифрами «30.09.2023»;

в) абзац четвертый после цифр «30.04.2023» дополнить словами
«и с 01.09.2023 по 31.12.2023»;
2) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Предоставить обучающимся и студентам очной формы обучения при предъявлении справки с фотографией (студенческого билета)
из образовательной организации право проезда по льготным билетам стоимостью 30 рублей за одну поездку в период с 01.01.2023 по 31.05.2023
и с 01.09.2023 по 31.12.2023 в автобусах:».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Спирин Сергей Николаевич

(8184) 58-41-26